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AVIZAT

Director Adjunct Economic,

Liviu Dorel RADU,

APROBAT

Director Regional,

e

Laurentiu MARA
e ’l_’

PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITII SECTORIALE AL Sucursala Regionala CF Bucuresti PE ANUL 2018

(0]}

2.A.1 PRODUSE BUGET DE ST

1 2.A.1.1.1 - Piatra sparta pentru balastarea
liniilor de cale ferata

14212300-3

500000

500000

595000

595000

108696

108696

B de stat

Legea 99/2016

ianuarie

decembrie

cadru

Data (luna .
Procedura estir(natﬁ) Modalitatea de
Valoarea estimata a contractului sectorial/ stabilitd/ Data (luna) iy derulare a Persoana
; . . . acordului -cadru instrumente estimata p. ) procedurii de | responsabild cu
5 Tipul si obiectul Contractului Sursa de . atribuirea S .
2 . . Cod CPV specifice pentru pentru : atribuire aplicarea
sectorial/acordului-cadru finantare . contractului =
2 derularea initierea S procedurii de
S ; Euro, fara procesului de | procedurii R . . atribuire
Lei, fara TVA| Lei. cuTVA TVA hizifi acordului - | online/offline
achizitie

online

Director SRCF

2.A.2 PRODUSE FONDURI PROPRII

8620910

10258883

1874111
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2.A.2.1.5.68- Filtre de ulei, de benzina si
filtre de aspiratie a aerului i

2.A.2.1.6 - Diverse

5

42913000-9

351357

F.proprii

Legea 99/2016

decembrie

online

Director SRCF

2.A.2.1.6.1 - Maturi si tarnuri

39224300-1

50000 59500 10870 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF

2 [*A21.62 - Picse de schimb pt aparate de) 331, 1100 5| 9000 10710 1957 | F.proprii [Legea99/2016 | ianuarie | decembrie| online | Director SRCF

masura ultrasonice USK si DI6
3 |2.A.2.1.6.3 - Cantar gestiune 0-1000 kg | 42923200-4 9900 11781 2152 F.proprii |Legea 99/2016 ianuariec | decembrie online Director SRCF
4 (2.A.2.1.6.4 - Pompe electrice 31681200-5 6500 7735 1413 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
5 |2.A.2.1.6.5 - Genti revizia caii 18939000-0 10000 11900 2174 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
6 |2.A.2.1.6.6 - Spray pornire auto si dezghet | 24900000-3 3500 4165 761 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
7 [2-A-2.1.6.7 - Autocolante §i benzi 15000 17850 3261 | F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF

publicitare 22459100-3
8 [2.A.2.1.6.8 - Folie reflectorizanta 44424300-1 5000 5950 1087 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
9 [2.A.2.1.6.9 - Lavete (tesaturi din bumbac) | 19212000-5 10000 11900 2174 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
10 i‘)’;‘jr'l'l'ci’i'im T 441920002 8500 10115 1848 | F.proprii |Legea99/2016 | ianuaric | decembric |  online Director SRCF
11]12.A.2.1.6.11 - Vinci div. masuri 42413400-8 25000 29750 5435 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
1212.A.2.1.6.12 - Piese vinciuri div.dim 42419000-6 9800 11662 2130 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
i3 [2:A-2-16.13 - Materiale PSI ( racord, 35111510-3 9800 11662 2130 | F.proprii [Legea99/2016 | ianuaric | decembrie|  online Director SRCF

scara, cange, ranga PSI )
142.A.2.1.6.14 - Lacat 44521210-3 1000 1190 217 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
15]2.A.2.1.6.15 - Teava ppr 44162200-5 600 714 130 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
16 [2.A.2.1.6.16 - Stampile 30192153-8 2000 2380 435 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
17]2.A.2.1.6.17 - Manusi de unica folosinta | 18424300-0 2000 2380 435 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
18 i‘l’;‘f"'(’“g - Stngatore suioi(tmisa - {9200l icog 11900 2174 | F.proprii |Legea99/2016 | ianuaric | decembrie|  online | Director SRCF
1912.A.2.1.6.19 - Pichet PSI 44480000-8 10000 11900 2174 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
2012.A.2.1.6.20 - Cange PSI 35111510-3 10000 11900 2174 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF
21(2.A.2.1.6.21 - Tarnacoape PSI 44511320-4 10000 11900 2174 F.proprii |Legea 99/2016 ianuarie | decembrie online Director SRCF

Page 9




55

2.B.2.1.55 - Servicii diverse ( tarife, taxe
emitere avize si acorduri, etc )

98300000-6

25000

29750

5435

F. proprii

Legea 99/2016

ianuarie

decembrie

online

Director SRCF

56

2.B.2.1.56- Inchiriere de vehicule de
transport de marfuri cu sofer

60181000-0

72000

85680

15319

F. proprii

Legea 99/2016

ianuarie

decembrie

online

Director SRCF

57

2.B.2.1.57-Intocmire documentatie pentru
obtinere aviz Ministerul Culturii in
vederea executarii de lucrari de reparatii
curente exterioare fatade Gara de Nord

71220000-6

132000

157080

28085

F. proprii

Legea 99/2016

februarie

decembrie

online

Director SRCF

58

2.B.2.1.58-Expertiza tehnicatDALI
pentru lucrari de reparatii copertine
peroane liniile 1-14 si suprainaltare
peroane liniile 5-13 din statia CF
Bucuresti Nord - er. A

71319000-7

132000

157080

28085

F. proprii

Legea 99/2016

februarie

decembrie

online

Director SRCF

59

2.B.2.1.59 -Repararea aparatului de sudura
ESAB-KHM 595 PS

ucrar1 de reparatie pentru
ridicare restrictii de viteza

50711000-2

45234100-7

2000

1774990

2380

2112238

435

385867

F. proprii

B.de stat

Legea 99/2016

Legea 99/2016

aprilie

ianuarie

decembrie

decembrie

online

online

Director SRCF

Director SRCF

2.C.1.1.2 - Lucrari de reparatie pentru
ridicare restrictii de viteza (pe aparate de
cale)

45234100-7

B.de stat

Legea 99/2016

ianuarie

decembrie

online

Director SRCF

2.C.1.1.3 - Lucrari intrefinere si reparatie
linii CF (pret inclus materiale, manopera
Si utilaje)

45234100-7

1500000

1785000

326087

B.de stat

Legea 99/2016

ianuarie

decembrie

online

Director SRCF

2.C.1.1.4 - Intretinere si reparatie Coridor
IV PanEuropean, tronson Bucuresti -
Campina - Predeal (pret inclus
materiale,manopera) fara utilaje grele de
cale

45234100-7

4800000

5712000

1043478

B.de stat

Legea 99/2016

ianuarie

decembrie

online

Director SRCF

2.C.1.1.5 - Intretinere si reparatie Coridor
IV PanEuropean , tronson Bucuresti -
Lehliu (pret inclus materiale,manopera)
fara utilaje grele de cale

45234100-7

1000000

1190000

217391

B.de stat

Legea 99/2016

ianuarie

decembrie

online

Director SRCF
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Director SRCF

9 10.B.2.1.9: Servicii postale 64110000-7 5000 5950 1087 F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie decembrie onling e
10.B.2.1.10:Servicti de reparare si 50110000-9| 10000 11900 2174 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuaric | decembrie |  online Dheon o
10 |inlocuire piese defecte la autovehicule Bucuresti
11 [10-B2.1.11: Reincarcare cartuse si tonere | 50323100-6 5000 5950 1087 | F. proprii | f. legii 99/2016| ianuarie | decembric |  online D‘rgztc‘)u’rgji@
10:8.2.1.12: Serviciu de separare si 50850000-8| 5000 5950 1087 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuaric | decembrie |  online o L
12 |intretinere mobilier Bucuresti
O i et 50800000-3| 70000 83300 15217 | F. proprii | of. legii 99/2016|  august |decembric online Dt SRCT
13 |reparatii aer conditionat Bucuresti
10.B.2.1.14: Serviciul de instalare aparate 51510000-0 5000 5950 1087 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuaric | decembrie |  online P ORCE
14 |de aer conditionat Bucuresti
10.B.2.1.15: Servicii de tiparire 79810000-5 F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie decembrie online PAECEto! SR.CF
Bucuresti
- proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie decembrie online Dicor SR.CF
Bucuresti
.B.2.1.17: icii : i . . i . i
e i Lolar Sl U e S 23800 4348 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembric|  onfine | Director SRCF
17 |autostrada, acces auto in orase Bucuresti
.B.2.1.18: i . . . . i
L R lieueni bile, -l it al oo 17850 3261 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembric|  onfine | Director SRCF
18 [statii radio, mijl comunicare si informare Bucuresti
1 |10-B2.1.19: Serviciu de remorcare auto | 50118110-9| 5000 5950 1087 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembric |  online D“gztc":r:s’;@
5 [10-B-2:1.20: Servicii de eliminare deseuri | 90522400-6 [ 10000 11900 2174 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuaric | decembrie |  online D"gfltc";:::i@
10.B.2.1.21: Diverse servicii de sanatate | 85140000-2| 10000 11900 2174 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembrie |  online D"gztc":rsgi@
21
B.2.1.22: Asi igatori . . i
10.B.2.1.22: Asigurare obligatorie de 66513200-1| 3500 4165 761 | F. proprii | cf. legii 99/2016|  mai mai online Pkt
2 locuinte Bucuresti
10.B.2.1.23: Servicii de asigurare auto tip A .. . . . . : Director SRCF
- RCA si CASCO 66516100-1 100000 119000 21739 F. proprii | cf. legii 99/2016 |  ianuarie decembrie online B
.B.2.1.24: icii i . . . . RCF
10.B.2.1.24:Servicii de consultanta in 79419000-4| 10000 11900 2174 | F. Proprii | cf. legii 99/2016 | septembric | decembrie |  online teapeli S
24 domeniul evaluarii Bucuresti
10.B.2.1.25:Serviciu de inlocuit montant Director SRCF
si echilibrat anvelope iarna/vara, 50116500-6 10000 11900 2173.913 | F. Proprii | cf. legii 99/2016( ianuarie decembrie online B
25 |vara/iarna
19.B.2.1.26: Servicii de examinare 85121270-6 84000 99960 18261 | F. proprii | cf. legii 99/2016|  martie iunie online SiEe
2% psihologica (de siguranta circulatiei) Bucuresti
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10.B.2.1.27:Autorizare evaluari personal

79633000-0

56160 66830.,4 12209 F. proprii

cf. legii 99/2016

ianuarie

decembrie

online

Director SRCF

27 [CENAFER Bucuresti
5g |10-B.2.1.28: Serviciul de medicina muncii | 85147000-1| 160000 190400 34783 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuaric | februarie online 2 ”gfl‘c":r:fﬁ@
e s L 85121200-5[ 336000 399840 73043 | F. proprii | cf. legii 99/2016|  martic iunic omline; 3o oot SROE
29 |medicala (de siguranta circulatiei) Bucuresti
10.B.2.1.30: Vidanjare pe raza SRCF Director SRCF
Bucuresti (contract subsecvent nr.2 la 90460000-9 | 229704 273347,76 49936 | F. proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembric |  online R
Bucuresti
3( [acord cadru nr.757/2016)
10.B.2.1.31: Analiza de risc la securitate Director SRCF
fizica pentru obiective apartinand SRCF | 71317000-3 30000 35700 6522 F. Proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembrie online lgucuresti
| 31 Bucuresti
F. Proprii | cf. legii 99/2016 august decembrie online i SR.CF
7 ile SRCE Bucures Bucuresti
10.B.2.1.33: Colectare deseuri dispersate Director SRCE
de pe terenuri CFR apartinand SRCF 90511300-5 100000 119000 21739 F. Proprii [ cf. legii 99/2016| ianuaric | decembrie online l§ucuresti
\ | F. Proprii | cf. legii 99/2016 august decembrie online P SR.CF
M Duamesy, 00 Bucuresti
S e G 90910000-9 1750000 | 2082500 | 380435 |F.Proprii |cf. legii 99/2016| august | decembric| onfine | Director SRCF
35 [Bucuresti Nord gr.A si B Bucuresti
P i S 909100009 720000 856800 156522 | F. Proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembric |  online | Pirector SRCF
3¢ [apartinand SRCF Buc. Bucuresti
S b e O 909100009 150000 178500 32609 | F. Proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembric |  online | Pirector SRCF
37 |.Ploiesti Sud Bucuresti
b e LS R PIRT TR &I 154700 28261 | F. Proprii | of. legii 99/2016 ianuarie | decembrie |  online | Director SRCF
38 Bucuresti Bucuresti
10.B.2.1.39: Pazastatie CF Buc. Nord gr. | 141000 « 1453000 1729070 315870 | F. Proprii | cf. legii 99/2016|  august | decembrie |  online e b
39 A si B si sediul SRCF Bucuresti Bucuresti
10.B.2.1.40: Paza obiective apartinand | .o, 2000 o 1970000 2344300 428261 | F. Proprii | cf. legii 99/2016|  august | decembrie |  online T R
40 SRCF Bucuresti Bucuresti
10.B.2.1.41: All si interventie in situatii de| Director SRCF
urgenta pentru obiective apartinand SRCF | 75251100-1 600000 714000 130435 | F. Proprii | cf. legii 99/2016| ianuarie | decembrie online i
41 |Bucuresti
10.B.2.1.42: Colectare, transport si
depozitare la groapa ecologica, a N 5 . : Director SRCF
deseurilor din statia CF Bucuresti Nord 90511000-2 400000 476000 86957 F. Proprii | cf. legii 99/2016 august decembrie online o
42 |grupa A si B
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10.B.2.1.43: Vidanjare pe raza SRCF

43 Bucuresti (acord cadru 2 ani) 90460000-9

13.C.1.1.1- Reparatii suprastructua si
infrastructura pod CF km 23+160, linia

500000

595000 108696 | F. Proprii

cf. legii 99/2016

Director SRCF

septembrie | decembrie online :
Bucuresti

Director SRCF
Bucuresti

Al, B1, C1 - Fonduri buget de stat; A2, B2, C2 - Fonduri proprii

Sef Divizie Linii
Daniel VlSAI:ON

Iy

Sef Serviciu Achizitii Publice
Liliana lhOSPA

Intocmit,

Lulea Constanta

Sef Divizie Instalatii
Daniel DRAGAN
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Sef Divizie Investitii
Marian-Cristian UREAN

b

Sef Divizje Tehnica
Camelia NEDELCU




